LANCI 1 SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

ria
Pershkrimi

) Blerje ¢ pajisjeve te tjera
ckte te tjera ndertimorc

) Pergatitja ¢ projekteve duke perfshire dizajn te
rrugeve, rrugicave dhe autostradave

) Ndertimi i rrugeve, rrugicave dhe autostradave

) Rikonstruksion i rrugeve, rrugicave dhe autostradave

y Pergatitja e projekteve, duke perfshire dizajnimin e
stacioneve pastruese dhe kolektoreve

y Pergatitija ¢ projekteve duke perfshire dizajnimin e
kapacitetiteve per furnizimin me uje

) Ndertimi i kapaciteteve per furnizimin me uje

y Pergatitija ¢ projekteve duke perfshire dizajnimin e
objckteve te tjera

) Ndertimi i objekteve te tjera

) Mbikeqyrje mbi ndertimin

ric mobiljesh

) Blerje ¢ mobiljeve kancelarike

) Blerje ¢ mobiljeve per shkolle

rjic automjctesh

) Blerje ¢ automjeteve motorike

) Blerje ¢ kamioncve

) Blerje e automjeteve te tjera motorike
imi i kryegjese

imi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente

363.112.316  361.352.319 3.860.000 4.120.227 379.000.876 398.235.368 7.998.312 10.154.700 0 0 753.971.504 773.862.614
: Shpenzimet nga : 2 ;
Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetafinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
‘ Buxet Rebalans | Buxet Rebalans Buxet Rebalans | Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 0 0 0 1.330.000 0 » 0 0 1.330.000
222442244 214.512.409 0 0 0 2.330.000 0 0 222442244 216.842.409
1.466.122 2.000.000 0 0 0 0 0 200.000 0 0 1.466.122 2.200.000
60.000.000 55.386.287 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 55.386.287
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
-
300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
119.902.980 119.902.980 0 0 0 0 0 0 0 119.902.980 119.902.980
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 7.500.000
300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 . 0 300.000 0
1.800.000 1.800.000 0 0 0 300.000 0 0 0 0 1.800.000 2.100.000
1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
0 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000
11.510.000 9.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.510.000 9.010.000
2.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 500.000
v
2.210.000 2.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.000 2.210.000
7.300.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.300.000 6.300.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

yPagimi i krycgjesc sipas huave afatgjata nga
Banka Boterore
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ANCI I TE HYRAVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

Pérshkrimi

ARDHURA TATIMORE

i mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale

Tatimi mbi pagat ¢ personave te punesuar tek shfrytezuesit
dhe tek shfrytezuesit individe te mjeteve te Buxhetit te RM,
njesite ¢ veteqeverisjes lokale dhe qgyteti i Shkupit dhe
fondet ¢ themeluara me ligj

Tatim mbi pagal ¢ ¢ personave te punesuar ne shogata
tregtare, ndermarrje publike, tek tregtare dhe persona te tjere
juridike dhe fizike qe kryejne veprimtari qe nuk jane
shirytezues dhe shirytezues individual te Buxhetit

Tatimi mbi pagat ¢ realizuara jashte vendit

Tatimi mbi te ardhurat e realizuara ne baze te kontrales per
veper

Tatim mbi te ardhurat nga persona fizike te cilet merren me
veprimtari artizanale

Tatim mbi te ardhurat nga te ardhura nga veprimtaria
artizanale sipas paushalit te te ardhurave neto te percaktuara
Kamate per mospagimin ne kohe te tatimit personal te te
ardhurave nga veprimtaria artizanale

ne mbi pronen

Tatimi mbi pronen

Tatimi mbi pronen me shkalle me te larte

Tatimi mbi trashegimine dhe dhuraten

Tatimi mbi garkullimin ¢ pronave te paluajishme

Tatimi mbi qarkullimin e pronave te paluajtshme me shkalle
me te larte

Kamate per mospagimin ne kohe te tatimit mbi pronen

n mbi sherbime specifike

Takse komunale per theksimin e firmave, perkatesisht
emertimeve te hapesirave afariste

Takse komunale per shfytezimin ¢ rrugeve me autmjete
udhetuese, te renda, autobuse dhe motocikleta ge paguhet
gjate regjistrimit te automjetit

Takse komunale per shfrytezimin dhe mirembajtjen ¢
ndricimit publik

Takse komunale per shfrytezimin e hapesires para hapesirave
afariste per kryerjen e veprimtarive

Takse komunale per shirytezimin e muzikes ne lokale
publike

Takse komunale per vendosjen ¢ vitrinave per ckspozimin e
mallit jashte hapesires afariste

363.112.316  361.352.319 7.998.312 10.154.700 0 753.971.504 773.862.614
hut . -
Té¢ ardhura e andlinth nga Té ardhura nga T¢ ardhura nga Té ardhura nga GJITHSE] TE
nga Buxheti VetARRATICUESS donacionet HYRAT
‘ Buxhet Rebalans Buxhet 1 Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
107.430.000 107.112.000 0 0 0 0 107.430.000 107.112.000
20.040.000 23.122.000 0 0 0 0 20.040.000 23.122.000
4.450.000 5.500.000 0 0 0 0 4.450.000 5.500.000
13.500.000 16.022.000 0 0 0 13.500.000 16.022.000
220.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 500.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.400.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 800.000
370.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 250.000
100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
37.450.000 36.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.450.000 36.150.000
12.200.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 0. 0 12.200.000 12.200.000
5.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.000.000
2.800.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.200.000
3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000
6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000
6.700.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 4.500.000
1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
49.940.000 47.840.000 0 0 0 0 0 0 +0 0 49.940.000 47.840.000
4.700.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 6.500.000
4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4.300.000
20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
1.430.000 1.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 1.430.000
310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 310.000
485.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 485.000 800.000




; Takse komunale per shfrytezimin e hapesires per parkimin ¢
uulumjclcvc
" Kompensim per rregullimin ¢ truallit ndertimor

ARDHURA JOTATIMORE

ba, taksa gjyqesore dhe administrative

; Taksa administrative qe paguhen per shkresat dhe veprimet
tjera ne organet komunale

sa dhe kompensime

) Taksa te tjersa per arsim

| Kujdesi parashkollor dhe gjate tere dites

) Akrivitete tjera ndihmese ne arsim

rbime te tjera qeveritare

) Te ardhura nga tenderet (fumnizimet publike)
ardhura te tjera jotatimore

) Te ardhura te tjera jotatimore

ARDHURAT KAPITALE

ja e truallit dhe investime jomateriale
| Te ardhura nga shitja e tokes jondertimore ne pronesi te
RM-se

; Te ardhura nga giramrrja e truallit te tokes bujgesore ne
pronesi te shtetit

3 Kompensime per hulumtime te detajuara gjeologjike

 Cocwenit R boe: seec btk vk
(ne baze te hapesires)

) Kompensime per koncesione per cksploatimin ¢ mineraleve
(ne baze mineraleve te para)

3 Kompensime per ke i te ujerave

;
ANSFERE DHE DONACIONE

isfetre nga nivelet tjera te pushtetit

 Transfere nga Buxheti i RM-se

 Transfere nga buxhetet ¢ fondeve

} Teprica ¢ bartur ¢ te ardhurave nga viti i kaluar

) Dotacione te komunes, prej te ardhurave te TVSH

) Bllok dotacione te komunes per destinime te caktuara
| Transfere kapitale nga nivele te tjera te pushtetit
acione nga shtetet ¢ huaja

} Te ardhura nga Unioni Evropian

) Akte te tjera te pergjithshme dhe donacione rrjedhese
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LANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

Pérshkrimi

a dhe kompensime
1 themelore

 Paga themelore -funksioncre

 Paga themelore - nepunes shteteror

| Paga themelore - te punesuar tjere

 Tatim personal mbi fitim nga paga

 Tatim personal mbi fitim nga kompensime
tribute per sigurim social

 Kontribute themelore per SPI

| Kontribute tjera per SPI

 Kontribute themelore per shendetesi

 Kontribut themclor per semundje profesionale
 Kontribute tjera per Fondin per shendetesi
 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim
 Kontribute tjera deri tek Agjencia per punesim
tribute

 Kontribut per pushim vjetor

 Kompensime tjera

erva dhe shpenzime te padefinuara

rva te perhershme (shpensime te paparashikueshme)

Rezerva te perhershme (shpensime te
paparashikueshme)

srva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme)
Rezerva te vazhdueshme (shpenzime te ndryshme)
Ira dhe sherbime

>nsime te rruges dhe ditore

363.112.316  361.352.319

3.860.000

4.120.227

Shpenzimet nga

379.000.876  398.235.368

7.998.312 10.154.700

0 753.971.504 773.862.614

Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancucse dotacionct donacionet kredit SHPENZIME
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans J Buxet ’ Rebalans
29.64;.06_0 __23.690;0; o 200.000 _ﬁ 200.006 _S‘SE:SE : v36V1.31 5.006 . 70 A 0 i : i) '77_0 73;2.142.368 59m
18.805.000 18.840.000 0 0 248.816.368 255.232.000 0 0 0 0 267.621.368 274.072.000
1.330.000 1.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.230.000
12.810.000 12.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.810.000 12.810.000
2.820.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.820.000 2.850.000
135.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000 125.000
470.000 420.000 0 0 0 0 0 0 ’ 0 0 470.000 420.000
6.941.000 7.250.000 200.000 200.000 98.280.000 99.538.000 0 0 0 0 105421.000 106.988.000
381.500 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 381.500 360.000
0 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000
160.000 145.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 145.000
11.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 : 0 11.000 10.000
0 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000
25.000 25.000 0 0 0 0 o 0 0 0 25.000 25.000
0 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000
3.300.000 4.600.000 0 0 5.800.000 6.545.000 0 0 0 0 9.100.000 11.145.000
500.000 950.000 0 0 0 0 0 0 ‘0 0 500.000 950.000
2.800.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.650.000
1.100.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.000.000
200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
900.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 800.000
900.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 800.000
51.640.681 52.766.519 3.660.000 3.915.415 26.094.508 36.595.556 0 656.388 0 0 81.395.189 93.933.878
930.000 800.000 0 0 0 0 0 431.445 0 0 930.000 1.231.445
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LANCI 1 SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

ria
Pérshkrimi

) Udhetime ne vend ushgim (meditje)
) Udhetime ne vend - shpensime te rruges
) Udhetime ne vend - akomodim

) Udhetime jashte - ushgim (meditje)
) Udhetime jashte - shpensime te rruges

) Udhetime jashte - akomodim
rbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport
) Energji clektrike

) Ujesjelles dhe kanalizim

) Mbeturina

) Nxemje gendrore

) Drunj

) Lende te lengshme

) Poste

) Telefon dhe telefaks

) Shpensime tjera per komunikim

) Lende djegese dhe vajra (atomjete)
) Regjistrim i automjeteve

) Transport i njerezve

eriale dhe inventar i imet

) Material kancelarik

) Revista, gazeta dhe publikime tjera per shfrytezim
nga ana e te puncsuarve

) Materiale per AOP

) Prodhime ushgimore dhe pije

363.112.316  361.352.319 3.860.000 4.120.227 379.000.876 398.235.368 7.998.312 10.154.700 0 0 753.971.504 773.862.614
Shpenzimet Shpiﬁ;g}& e Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
60.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 50.000
60.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 ) 0 60.000 50.000
80.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 70.000
80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
120.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 100.000
7.925.254 9.913.000 450.000 477.683 12.341.508 15.227.000 0 0 = 0 0 20.716.762 25.617.683
2.350.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 3.500.000
800.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.500.000
0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000
0 0 0 0 300.000 1.300.000 0 0 0 0 300.000 1.300.000
342.254 580.000 0 0 0 0 0 0 0. 0 342254 580.000
10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000 960.000
0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000
1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000
100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 ° 0 100.000 100.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.188.868 1.350.000 1.340.000 1.363.638 738.000 779.790 0 77.103 0 0 3.266.868 3.570.531
738.868 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 738.868 900.000
50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 o] 0
250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
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LANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

ria
Pérshkrimi

) Mjete ndihmese mesimore - arsimore

) Mjete per mirembajtjen ¢ higjicnes
) Inventar i imet

) Materiale tjera

arime dhe mirembajtje tc vazhdueshme

y Riparim dhe servisim i automjeteve te lehta (duke
perfshire pjese rezerve dhe goma)

) Riparim i automjeteve tjera

) Mirembajtjc ¢ ndertesave

) Dezinfektim, dezinscktim dhe deratizim

) Mirembajtje ¢ autostradave, rrugeve dhe rrugicave
) Riparim dhe mirebajtjic ¢ mobiljeve

) Riparime dhe mirembajtje ¢ pajisjeve te softuerit
dhe harduerit

) Riparime dhe mircmbajtje te pajisjeve tjera

) Mirembajtje e siperfageve te gjelbra rreth
ndertesave O

rbime kontraktucse

) Sigurimi i pronave te patundshme dhe te drejtave
) Sigurimi i automjeteve motorike

) Sherbime te tjera financiare

) Sherbime juridike

) Pagim i taksave gjyqesore

) Sherbime te tjera shendetesore

) Pergatitja ¢ planeve urbanistike dhe hapesinore

) Aktivitete plotesuese

) Sherbime transporti ne arsim

363.112.316  361.352.319 3.860.000 4.120.227 379.000.876 398.235.368 7.998.312 10.154.700 0 0 753.971.504 773.862.614
Shpenzimet Shpﬂfii:,’;fc‘t i Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetsfinanciese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans Buxet Rebalans ‘ Buxcet J Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

0 0 0 0 0 6.152 0 0 0 ‘ 0 0 6.152
150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
0 0 65.000 65.000 120.000 120.000 0 0 0 0 185.000 185.000
0 0 0 0 0 0 0 77.103 0 0 0 77.103
6.017.599 6.167.599 1.720.000 1.850.970 3.785.000 10.301.241 0 0 0 0 11.522.599 18.319.810
600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 800.000
17.599 17.599 0 0 0 0 0 0 ¥ o 0 17.599 17.589
100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 100.000
5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 4] 100.000 100.000
250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 : 0 250.000 150.000
0 0 100.000 100.000 0 100.000 100.000
0 0 0 0 0 70.800 0 v 0 0 0 70.800
30.500.920 29.610.920 30.000 103.124 8.820.000 9.877.526 0 0 0 0 39.350.920 39.591.569
100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 *0 0 250.000 250.000
0 0 0 0 0 24.225 0 0 0 0 0 24.225
1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000
0 0 0 0 900.000 850.000 0 0 0 0 900.000 850.000
5.990 5.990 0 0 0 0 0 0 0 0 5.990 5.990
600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
0 0 0 0 3.000.000 3.900.000 0 0 0 0 3.000.000 3.900.000
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ANCI 1 SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

Perkthyes

Rrenimi

363.112.316  361.352.319 3.860.000 4.120.227 379.000.876 398.235.368 7.998.312 10.154.700 0 0 753.971.504 773.862.614
Shpenzimet Shp(;ﬁg,r;zl i Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

. . ! nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Pershkrimi ‘5
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans :
Sherbime te tjera arsimore 0 0 0 0 0 11.163 0 0 0 0 0 11.163
30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 ! 0 30.000 30.000
Sherbime per kopjim dhe botim 500.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 250.000
i objekteve 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
Sherbime konsultative 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
Sherbime te tjera kontraktore 5.650.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 6.500.000
nzime te tjera rrjedhese 5.078.040 4.925.000 120.000 120.000 410.000 410.000 0 147.840 0 0 5.608.040 5.602.840
Anctaresime ne organizata nderkombetare 350.000 120.000 0 0 0 0 0 0 4 0 0 350.000 120.000
Anctaresimi ne organizata vendasc 360.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 250.000
Shpenzime per prezantime 250.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 200.000
Sceminare dhe konferenca 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000
Shpallje ¢ konkurseve 406.880 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 406.880 600.000
Shpenzime te tjera operative 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0! 3 0 800.000 800.000
yencione dhe transferime 43.273.391 49.273.391 0 4.812 10.000 24.812 7.998.312 5.838.312 0 0 51.281.703 55.141.327
/encione per ndermarrjet publike 28.000.000  30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  28.000.000  30.000.000
Subvencione per ndermarrjet publike komunale 28.000.000  30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  28.000.000  30.000.000
sferime deri tc organizatat joqeveritarc 2.650.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.650.000
Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
sferime te ndryshme 12.623.391 16.623.391 0 4812 10.000 24812 7.998.312 5.838.312 (; 0 20.631.703 22.491.327
Pagim ne lidhje me vendimet gjyqesore 629.763 629.763 0 0 0 0 0 0 0 0 629.763 629,763
Transferime gjate pensionimit 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
Transferta te tjera 113.628 113.628 0 0 0 0 0 0 0 0 113.628 113.628
nzime kapitale 236.052.244 225.622.409 0 0 0 300.000 0 3.660.000 0 0 236.052.244 229.582.409
¢ ¢ pajisjeve dhe makinerive 300.000 300.000 0 0 0 0 0 1.330.000 0 0 300.000 1.630.000
Blerje e pajisjeve informatike dhe video 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
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